

NAZWA PRODUKTU
Citrát sodný

KOD PRODUKTU
PR100

DATA WYSTAWIENIA
10. 8. 2026

1 OGÓLNE DANE IDENTYFIKACYJNE

PARAMETR	WARTOŚĆ
Kod HS	29181500
Barwa produktu	Biała
Kraj pochodzenia	Chiny
Jakość	Jakość klasy spożywczej, Jakość farmaceutyczna

2 REGULACJA I BEZPIECZEŃSTWO

PARAMETR	WARTOŚĆ
Alergeny	Produkt nie zawiera znanych alergenów skórnych., Produkt nie zawiera żadnych z alergenów zapachowych wymienionych w załączniku III rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 w bieżącym brzmieniu, w tym w rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/1545.
BSE/TSE	Produkt nie zawiera materiałów pochodzenia zwierzęcego i biorąc pod uwagę brak materiałów pochodzenia zwierzęcego i proces produkcji, można wykluczyć zanieczyszczenie lub skażenie krzyżowe BSE/TSE.
CITES	Produkt nie jest pozyskiwany z gatunków zagrożonych wymienionych w załącznikach Konwencji CITES i dlatego nie wymaga certyfikacji CITES.
Klasyfikacja CMR produktu	Produkt nie jest klasyfikowany jako kancerogeny, mutageny ani toksyczny dla reprodukcji (CMR) zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008.
Tlenek etylenu	Tlenek etylenu nie jest używany podczas produkcji tego produktu.
GMO	Produkt nie został wytworzony z użyciem genetycznie modyfikowanych organizmów (GMO) jako surowców ani substancji pomocniczych pochodnych od GMO i zgodnie z rozporządzeniami (WE) nr 1829/2003 i 1830/2003 nie zawiera pozostałości ze źródeł GMO.
Klasyfikacja według CLP	Substancja nie jest klasyfikowana jako niebezpieczna zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008 (CLP), dlatego też karta danych bezpieczeństwa (SDS) nie jest wymagana zgodnie z artykułem 31 rozporządzenia (WE) nr 1907/2006 (REACH).
Mikroplastiki (EU 2023/2055)	Produkt nie zawiera celowo dodanych syntetycznych polimerycznych mikrocząstek zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2055.
Nanomateriały	Podczas produkcji tego produktu, zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1223/2009, nanomateriały nie są używane, dodawane ani nie są tworzone.

Zawartość składników CMR	Produkt nie zawiera żadnych składników sklasyfikowanych jako kancerogenne, mutagenne lub toksyczne dla reprodukcji (CMR).
Zawartość VOC	Nie przewiduje się obecności lotnych związków organicznych (VOC) w produkcie.
Napromieniowanie jonizujące	Produkt nie był poddany promieniowaniu jonizującemu na żadnym etapie przed, podczas ani po produkcji.
Paraben	Produkt nie zawiera parabenów.
Proposition 65	Żaden ze składników tego produktu nie jest wymieniony na liście California Proposition 65.
Status REACH	Produkt jest zarejestrowany zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 (REACH).
Rozpuszczalniki reszkowe	Podczas produkcji tego produktu nie są używane rozpuszczalniki reszkowe ani nie przewiduje się, że mogą w nim pozostawać po produkcji.
SVHC	Produkt nie jest zaklasyfikowany jako substancja wzbudzająca bardzo duże obawy (SVHC) i nie zawiera żadnego materiału zaklasyfikowanego jako SVHC na mocy artykułu 59 rozporządzenia (WE) nr 1907/2006 (REACH).
Metale ciężkie	Nie przewiduje się obecności odpowiednich ciężkich metali w produkcie powyżej mających zastosowanie limitów.
Testowanie na zwierzętach	Produkt nie był testowany na zwierzętach na kosmetyczne účely výrobcom ani tretími stranami konaúcimi v jeho mene.

DOKUMENT PODPISANY CYFROWO

Podpisał: Handymade s.r.o. — dział jakości

Data podpisu: 10. 8. 2026 · Odcisk: ODFA 6B70 8BE9 2F51

Handymade

Handymade s.r.o. IČO 48 230 11
Montážna 15 IČ DPH SK2120102314
971 01 Prievidza www.handymade.sk